notat

quidam pp̄t

paul' dicit. Quis nos separabit a caritate x'. **T**ribulatio  
 an fames. An gladi'. Et cetera. Sed et de dilectione xpi  
 h' potest accipi. cui dilectio fortis fuit ut mors. quod in  
 nos dilectio. ut pro nobis in mortal' morte suscepit. **D**ura  
 fuit emulatio eius. ut in hunc. quod sic in hunc nescit miserari. **A**u  
 apertis reorum mitigari. sic et dilectio non potuit cesare  
 aut illis improbitatibus persecutorum remoueri ab amore  
 humani generis. **N**on dicitur h' quod dicitur dura est ut inferni emulatio  
 ad synagogam prope referunt que gentes emulabat et  
 inuidebat salutem illarum. **M**oneo ergo eam et h' dicens. ut ab  
 inuidia cesset. et salutem ecclesie congaudeat. **L**ampades eius  
**L**ampades ignis atque flammarum. Lampades eius. i. lampa  
 des dilectionis sunt ignis atque flammarum. Lampades  
 dilectionis precordia sunt sanctorum. in quibus ueluti in uasis  
 dilectio in hincat. **H**ec ergo lampades ignis sunt atque fla  
 marum. Lampades quidem ignis quia in corde ardent pro  
 amore. Lampades uero flammarum. quia extra lucent  
 pro operationem. **A**que multe non poterunt caritatem extinguere. **A**  
**q**ue et flumina sunt uolentes  
 res persecutorum mine. ut etiam blandimenta quibus sanctos  
 a caritate dei separare uolunt. **D**e his aquis dominus in eu  
 gelio dicit de uero qui edificauit domum suam super pe  
 tram. **V**eniunt flumina flauunt uenti et impigerunt  
 in domum illam. et non cecidit. **A**que ergo multe non po  
 tuerunt extinguere caritatem. quia nulla tribulatio  
 nulla angustia sanctos a caritate dei separare ualebit.

**Si dedit hō omnē substantiam donis sue dilectione q̄ n̄ despiciat eā.**

Hic iustitius nō eget expositione. Nam nulla mundi substantia nulle opes cōparatione dilectionis aliq̄d dicunt̄.

Legim⁹ quidē scōs sua dimisisse p̄ amore x̄ h̄ tū n̄ s̄ uidebāt̄  
omittē i cōparatione caritatis x̄ qm̄ emebāt. Unde ap̄t̄s cū  
n̄ solū t̄renā substantiam. s̄ & pat̄nas t̄ditōnes dimitteret. di-  
cebat. **Hec omnia contempno. & arbitror ut sciora. ut x̄p̄os  
luc̄ faciā. i. amore illi ad q̄ram Soror n̄ra parua ē s̄ uba n̄  
h̄t. Q̄o faciem⁹ soror n̄re i die q̄ndo alloq̄nda est.**

Vox dilecti synagogā alloq̄ntis. p̄ ec̄c̄ ḡntiū. Soror iōt̄  
n̄ra. i. gentiū ecclia parua ē. & uba nō h̄t. & magna  
dignatione cōmunicata x̄ cū synagoga notē die soror n̄ra.

Quia enī ex iudeis carnā assūpt̄o iō se q̄i synagoge cō-  
tēpat & excōt̄. Parua iōt̄ ē soror n̄ra. Sic alie hoīs etas  
describ̄t̄. sic & etas describ̄t̄ ecclie. Parua enī erat ad h̄  
ecclia degētibz congregata sub ip̄is dñi & ap̄toz tēp̄ibz  
qz & paruitate credentiū parua existebat. s̄ uba n̄ dū  
h̄ebat. i. neq̄qm̄ p̄dicando sp̄ales dō filios generare  
ualebat. **Dic̄ ḡ q̄i cōsiliū synagoge req̄rēs. Q̄o facie-  
m⁹ soror n̄re. i die q̄ndo alloq̄nda est.** Allocutio ec̄c̄  
ē. & cū int̄sec̄ occulta i sp̄atione & ext̄us apta p̄dicōne  
Annonet d̄s unū cuiq̄ fidel̄ n̄re. Et ē sens⁹ qm̄ p̄ ap̄tos  
meos alloquaz eccliam degētibz congregatā. q̄o faci-  
em⁹ q̄modo illi p̄cepta celestia cōmittem⁹. ut̄ iudelicz  
minima queq̄ illi p̄cepta cōmittem⁹. An quo maior ef-  
ficiat̄ p̄fectiora illi secretor̄ celestiuū multa t̄dam⁹. Nam